Magister Henricus de Tottyngham erat Rector Eccksia de Taruodal.

" Sciant praesentes et futuri hoc scriptum visuri vel audituri, quod
cum mota esset controversia inter Priorem et Conventum Monasterii

de Bello loco ex una parte, et Magistrum Henricum de Tottyngham
Rectorem Ecclesiae de Taruedal ex altera, sub omnibus querelis,

petitionibus, controversijs, injurijs, et dampnis inter eos datis et

habitis; tandem de consensu partium concorditer compromiserunt
in venerabilem virum Archibaldum Archidiaconum Moraviensem

Dei gratia tune electum Kattanensem et Magistrum Radulphum
dictum Reny Subdecanum Moraviensem, et Magistrum Thomam de

Boch Canonicum ejusdem Ecclesiae et fideliter consenserunt in eosdem

fide data, in manibus praedicti Domini tune electi, quod dictorum

compromissariorum arbitrio starent de praemissis omnibus et singulis

sub poena centum Marcarum solvendarum parti nolenti a praedictorum

arbitrio resilire. Ad quam poenam si fuerint, quod absit, commissa,

solvendam obligaverunt seipsos hinc inde, et omnia bona sua, mun-

dana et Ecclesiastica, mobilia et immobilia, subjicientes se jurisdic-

tion! Domini Archibald! Archidiaconi Moraviensis Dei gratia tune

electi Kattanensis, quo de piano et sine strepitu judiciali per senten-

tiam excommunicationis posset partem volentem resilire a praedicto

arbitrio, compellere, sicut praedictum est, ad paenam supradictam

solvendam. Renunciaverunt in super hinc inde litibus, processibus

habitis et habendis, appellationibus interpositis et interponendis,

coram quibuscunque Judicibus, nee non et litteris impetratis et im-

petrandis, super praemissis omnibus et singulis ab ordinario, seu

delegatis Judicibus, seu ad ordinaries vel delegates Judices. Renun-

ciaverunt et privilegio cruce signatorum, et regiae prohibitioni et con-

stitutioni de duabus dietis, et omni Juris remedio tarn Civilis quam
Canonici. Tandem partibus praesentibus die Jovis infra octav.

Epiphaniae anno gratise Millesimo ducentesimo septuagesimo quarto
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in Ecclesia Cathedral! de Elgyn, habito prudentium virorum consilio,

quorum nomina inferius sunt expressa, dicti Arbitri in hunc modum
sunt Arbitrati, viz., quod partes prsenominatae, omnibus querelis,

petitionibus, contraversiis, injurijs et dampnis omnibus et singulis

renunciaverunt et dicti Prior et Conventus haberent libere omnes

decimas totius terrae suse pertinentes ad ecclesiam de Taruedal, usque
ad terminum octo annorum plenarie completorum : termino incipient!